ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH NINH THUẬN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            VĂN PHÒNG

             Số:       /TB-VP                            Ninh Thuận, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc họp xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2021 và thường

xuyên tháng 01 năm 2022 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ Hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Căn cứ Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-VP ngày 17/12/2021 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Biên bản số:       /BB-VP ngày    /01/2022 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2021 và nâng bậc

lương thường xuyên tháng 01 năm 2022;

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo như sau:

I. Danh sách cán bộ, công chức đến thời hạn nâng bậc lương thường

xuyên năm 2022 là:

Số

TT
Họ và tên

Bậc, hệ số lương hiện hưởng
Thời gian dự

kiến nâng bậc

lương tiếp theo

Dự kiến

nâng

lương

2022

Bậc

lương

Hệ số

lương

Thời gian

hưởng

1
Nguyễn Thanh Hải

4/8 5,42 01/11/2019 01/11/2022 x

2

Nguyễn Phạm Bảo Ngọc

1/8 4,40 01/01/2019 01/01/2022 x

3
Lê Công Bình

8/9 4,65 01/12/2019 01/12/2022 x

4
Nguyễn Long

7/8 6,44 01/12/2019 01/6/2022 x

5

Nguyễn Thị Quý

9/9 4,98 01/11/2021

01/11/2022

(VK12%) x

6

Nguyễn Thị Thúy Sương

6/9 3,99 01/11/2019 01/11/2022 x

7
Trần Thị Phép

3/9 3,00  01/02/2019 01/02/2022 x

8

Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga

5/9 3,66 01/02/2019 01/02/2022 x

Tổng cộng   8

2

II. Danh sách cán bộ, công chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị cấp có

thẩm quyền nâng bậc lương trước thời hạn năm 2021 và thường xuyên tháng

01 năm 2022 là:

1. Đề nghị cấp có thẩm quyền nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng đối

với 02 cá nhân:

Số

TT
Họ và tên Thành tích đạt được

1

Lê Công Bình, Phó

Trưởng Ban KT-NS

HĐND tỉnh

- 02 Danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở (năm 2019-2020); và 04

năm đạt danh hiệu lao động tiên tiến (2016, 2017, 2018, 2021)

- 01 Bằng khen của Bộ Tài chính (QĐ số 670/QĐ-BTC ngày

24/4/2020)

2

Nguyễn Thị Thúy

Sương, Chuyên viên

phòng công tác Quốc

hội

- 02 Bằng khen của Văn phòng Quốc hội (năm 2018 tại QĐ số

1891/QĐ-VPQH ngày 28/12/2018 và năm 2020 tại QĐ số

1381/QĐ-VPQH ngày 31/12/2020).

- 02 Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở (năm 2020-2021); 04

lao động tiên tiến (2016-2019)

2. Đề nghị cấp có thẩm quyền nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng

đối với 01 cá nhân:

Số

TT
Họ và tên Thành tích đạt được

1

Nguyễn Thanh Hải, Phó

Trưởng Ban KT-NS

HĐND tỉnh

- 02 Bằng khen của UBND tỉnh (năm 2018 tại QĐ số

153/QĐ-UBND ngày 29/01/2019 và năm 2020 tại QĐ số

595/QĐ-UBND ngày 08/4/2021);

- 06 năm liên tục đạt danh hiệu lao động tiên tiến (2016-

2021)

3. Nâng bậc lương thường xuyên tháng 01 năm 2022:

Đề nghị cấp có thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên tháng 01 năm 2022

đối với 01 cá nhân: Bà Nguyễn Phạm Bảo Ngọc, Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND

tỉnh đảm bảo đủ điều kiện, tiêu chuẩn và thời gian nâng bậc lương thường xuyên

theo theo quy định hiện hành.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo cho toàn thể cán bộ, công

chức và người lao động cơ quan được biết, có ý kiến phản hồi (nếu có) về phòng

HC-TC-QT (Đ/c Quách Văn Mạnh, Chuyên viên) trước ngày 12/01/2022 để Văn

phòng thực hiện đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;      (b/cáo)

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng c.tác QH; HĐND; HC-TC-QT;

- Bảng thông báo cơ quan (n/yết);

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-07T16:14:26+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-07T16:51:34+0700

		2022-01-07T16:52:04+0700

		2022-01-07T16:52:21+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-07T16:52:55+0700

		2022-01-07T16:54:20+0700

		2022-01-07T16:54:55+0700